Qui matr. acc. poss. c. 1.

[2] Ex recitatione, Gregor. IX.

- a Electo pro Episcopo, Barcin. & tres Tarracon. O in uno eorum trium desideratur.  
 b Accepimus, duo Tarrac. c Loco pro lecto, unus Tarrac.  
 d Vox suo, ambigua est, & ad mulierem aptius refertur, quam ad virum, sed malo eam tollere.  
 e Impeditus, ita quod, vetus Tarracon. f Verbera, malim, præsertim si maleficii causa fuit.  
 g Constitit, unus Tarracon. quod non æque placet. h Quod pro que, duo Tarraconenses.  
 i Homicidium, unus Tarracon. k Vox nos, in vet. Tarracon. non est.  
 l Contracto, Barcinon. & duo Tarrac. & vetus Gregor. Omittitur in tertio Tarracon. vox celebrato. De matrimonio contracto contra interdictum ecclesiæ, Contius, & alii non optime.  
 m Sic etiam Grat. five Palea 35. q. 6. cap. 2. Cælest. Papa Florent. Episcopo, vetus Gregor. Cælest. III. Florent. Episcopo, alter vetus. Clemens III. Papa Florentino Episcopo, Cont. & alii. Cælestinus, in marg. Cont. Ego Cælestini secundi esse hoc caput suspicor: nam neque in volumine Gratiani, neque in prima collectione ullum rescriptum exstat Cælestini tertii. Si quis Cælestini primi esse dixerit, pene contumelia adfecerit sanctissimum virum. n Recte Cont. addit, quæ omiſsa fuerunt a Raim. leguntur eadem apud Grat. five Paleam.  
 o Etiam si primam, Palea, & Cont. & tres Tarrac. p Et ordinationem, unus ex veteribus Grat. libris tantum. q Hæc Palea omisit, habet Contius. r Sic etiam Cont. tam divinæ legis, quam humanæ auctoritas proclamat, vetus Tarracon. tam humanæ, quam divinæ legis proclamat auctoritas, Palea editus: sed in tribus veteribus est, tam divinæ, quam humanæ legis, &c. s Eam, quam, vetus Tarrac. solus.  
 t Sic etiam Palea: mendose Contius: uxor, non est cogendus eam recipere.  
 u Sic etiam Cont. fervetur, Palea. x Hæc in vet. Tarracon. solo non sunt.  
 y Sic etiam Cont. peccandi, Palea. z Sic etiam Palea: alias pro alios, Cont. non inepte.  
 aa Sic etiam Palea. Quia parentes, vetus Gregor. Quod parentes, alter vetus, & Cont. & alii.  
 bb In testificationem, tres Tarracon. ac Palea; & pro vel, Palea: in testificatione suorum, Raimund. aptius: considerari enim alia personæ videbantur. cc Sic etiam Raimund. similiter, additur in Barcin. & in duobus Tarracon. ante verbum approbatur, sed in altero Tarracon. eā vox deleta est: legibus approbata, Palea, voce quam omiſsa. dd Confirmatur pro approbatur, est in tribus Tarrac. & in duobus ex his: vox similiter omittitur: in tertio utriusque verbi, similiter approbatur, vestigia exstant. Omnia verba in Barcin. & in Gregorianis omiſsa sunt: quam divinæ, & humanis legibus approbatur, Palea. ee Vox enim non est in Barcin. omnia omittunt Raimund. & Contius: autem pro enim, Palea, cetera, ut edidimus.  
 ff Sic etiam Palea: ideo maxime, Barcin. omittit. Ideo enim maxime parentes, Raim.  
 gg Sic Palea: si vero defuerint, Barcinon. si destiterint, vetus Gregor. & si defuerint, alter vetus, & Cont. & alii. hh Sic etiam tres veteres Gratiani libri & vetus Gregor. cum pro tum, Palea editus, & vetus Tarracon. & alter vetus Raimund. liber, & Contius, & alii editi.  
 ii Scribendum ex recitatione, ut est in Gregor. & in Barcin. & in uno Tarrac. in quo olim fuerat, ut editum est: vox etiam in veteri Gregor. non erat: cum exercitatione, & recitatione, Palea mendose, etiam in Antonianis libris, hoc est Ant. Democharis, & Ant. Contii: sed in tribus veteribus meis est, tum ex recitatione. kk Scire laboraret, vetus Tarr. solus, & sine rivali. ll Hæc omittunt Raimund. & Cont. usque ad illa, qui enim melius; sunt in Gratiani libris: & quia melius, quam alii sciunt ideo, &c. Barcin.